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Kazan ve Basınçlı 
Kap Sanayicileri 
Derneği (KBSB),  
Olağan Genel 
Kurul Toplantı-
sını 17 Nisan’da 
Radisson Blu Ho-
tel Ataşehir’de 
gerçekleştirdi ve 
yeni yönetimini 
belirledi. Divan 
Başkanı ve üye-
lerinin seçimi ile 
başlayan Genel 
Kurul toplantı-
sında 2022-2024 
Yönetim Kurulu 

Başkanı Cem Özyıldırım, dönemi içinde yapılan yönetim 
kurulu çalışmalarını ve komisyon faaliyetlerini paylaştı. 
Geçmiş dönem yönetim ve denetim kurullarının faaliyet 
raporlarının görüşülerek ibrasının sağlanması, bütçe önerisi 
ve tüzük değişikliği önerilerinin görüşülmesinin ardından 
seçim yapıldı. 

Genel kurul toplantısından sonra gerçekleştirilen ilk Yöne-
tim Kurulu Toplantısı’nda yapılan görev dağılımı sonucun-
da Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Hamdi Hoplamaz, 
başkanlık seçimi sonrasında yaptığı konuşmada özetle 
şunları söyledi: “Derneğimizin saygın geçmişi ve bugüne 
kadar elde ettiği başarılar ışığında, bu önemli sorumluluğu 
üstlenmek bizim için büyük bir onurdur. Bu vesileyle, yeni 
seçilen yönetim kurulumuza duyduğunuz güven için sizlere 
en içten teşekkürlerimi sunarım. Geçmiş dönemlerdeki baş-
kanlarımız ve yönetim kurulu üyelerimizin özverili çalışma-
ları, derneğimizin bugünkü saygın konumuna ulaşmasında 
büyük bir rol oynamıştır. Kendilerine emekleri ve bugüne 
kadar sektörümüze sundukları katkılardan dolayı şükranla-
rımızı sunuyorum. Görevimiz süresince devraldığımız bay-
rağı sizlerin de desteğiyle daha yukarılara taşımak en büyük 
amacımız olacak.”

Genel Kurul, Ekonomist Erkin Şahinöz ve Türkiye Makina Fe-
derasyonu (MAKFED)  Başkanı Adnan Dalgakıran’ın sunum-
larının ardından sona erdi.

2024 -2026 dönemi için seçilen KBSB Yönetim Kurulu şu şe-
kilde açıklandı:
Hamdi Hoplamaz  (Enerkon)
Efkan Çeviker        (Erensan)
Ayhan Yılmaz        (Atech)
Nihan Göksal        (Masdaf )
Ertan Çelik          (Erçelik)
Serhan Alpagut    (Ayvaz)
Metehan Hızıroğlu (Selnikel)

Haberin detayları için inceleyiniz: https://kbsb.org.tr/

WIN EURASIA  fuarı 5-8 Haziran 2024 tarihlerinde İstan-
bul Fuar Merkezinde kapılarını açacak. Hannover Fairs 
Turkey WIN EURASIA Proje Yöneticisi Sena Mengül, fosil 
yakıtlara dayalı olan enerji üretimi ve tüketiminin ya-
ratmış olduğu çevre kirliliğini önleyebilmek adına daha 
sürdürülebilir ve temiz olan hidrojen enerjisinin üretimi 
ve uygulanabilirliğinin WIN EURASIA 2024’'te kuracakları 
Hidrojen Özel Alanında ele alınacağını söyledi.

Kurulacak hidrojen özel alanı ile birlikte enerjide sürdü-
rülebilir çözümlere dikkat çekmeyi hedeflediklerini be-
lirten Mengül, “Bu yıl yenilenebilir enerji teknolojisine 
önem vereceğimiz bir yıl olacak. Enerji sektörü gelişen 
teknolojiler odağında ürettiği teknolojilerin yanı sıra son 
yıllarda kaynakların çevreye olan etkilerini azaltmaya 
yönelik çalışmalarıyla da dikkatleri üzerine çekiyor. Fua-
rımızda yer alacak enerji danışma hizmetleri gibi pek çok 
ürün ve çözüm sektörün geleceğine ışık tutacak. Fuarda 
hidrojene dayalı endüstriyel dönüşümde rol oynayan 
firmaların en yeni çözümleri görülebilecek. Firmalar ay-
rıca yeni ürünleri doğrudan deneyimleme imkânına sa-
hip olacak. Hidrojen Özel Alanında fosil yakıtlara dayalı 
enerji üretim ve tüketimi yerine daha sürdürülebilir olan 
temiz hidrojen enerjisinin üretimi ve uygulanabilirliği 
görülebilecek.  Firmalar burada Türkiye’de gerçekleşen 
yeni yatırımları da görme fırsatı bulacaklar. Ayrıca firma-
lar hidrojen enerjisine dair gelişmeleri dört gün boyunca 
Hidrojen sahnesinde düzenlenecek seminer ve paneller 
ile sektörün önde gelen isimlerinden dinleme imkânı 
bulacak. Özetle tüm dünyadan gelecek ziyaretçilerle de 
sektörün ticaret hacminin gelişimine de önemli bir katkı-
da bulunacağız” dedi.

Fuara ücretsiz kayıt için: https://platform.win-eurasia.
com/register/tr?tag=H2_feature_area

Kazan ve Basınçlı Kap Sanayicileri Derneğinin Genel 
Kurulu Yapıldı

WIN EURASIA Fuarı Yaklaşıyor
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Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği 24. Olağan Genel Ku-
rulu 16 Şubat 2024 Cuma günü Renaissance Polat İstanbul 
Otel’de gerçekleşmiş ve Yeni Dönem Yönetim Kurulu Üyele-
ri seçilmişti. Yeni dönemin ilk toplantısı 15 Mart Cuma günü 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi ve yeni dönemin görev 
dağılımı yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Ferro Döküm Firmasından Kadir 
Efe, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Çelikel Alüminyum 
Firmasından Oğuzhan Deniz, Silvan Sanayi Firmasından 
Mehmet Rıfat Özalp, Erkunt Sanayi Firmasından Emine Di-
lek Gündüz oldu. Kutes Metal Firmasından Ali Esat Kutman-
gil bu dönemde Muhasip Üye olarak görevlendirildi.

Haberin detayları için inceleyiniz: https://tudoksad.org.tr/
tudoksad-yonetim-kurulunda-gorev-dagilimi-yapildi

Türkiye’nin Makinecileri, 22-24 Nisan 2024 tarihleri arasında 
Almanya’nın Hannover şehrinde düzenlenen ve Avrupa’nın 
en büyük fuarı olan Hannover Messe sanayi fuarına info stant 
ile katıldı. Sanayi ve teknoloji alanlarında faaliyet gösteren 
4.000’den fazla firma Hannover Messe fuarında ürünlerini ve 
çalışmalarını tanıttı. Fuarda otomasyon, sanal gerçeklik, hid-
rojen teknolojileri ve yüksek teknoloji çözümleri odağında 
birçok panel düzenlendi.

Hannover fuar alanı girişinde bulunan taksi duraklarına ve 
fuar alanında yer alan shuttle otobüslere reklamlar verilerek 
Türk makine sektörünün tanıtımı yapıldı. Türkiye’nin Maki-
necileri işbirliği içinde olduğu Technology Academy’i ye-

TWM Magazine İlk Sayısıyla Okuyuculara “Merhaba” 
Dedi

TÜDÖKSAD Yönetim Kurulunda Görev Dağılımı 
Yapıldı

Türkiye’nin Makinecileri Hannover Messe Fuarı’na 
Katıldı

Türk ağaç işleme makina sektörünün birleştirici gücü Ağaç 
İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD)’ın yurt dışına 
özel hazırladığı yeni dergisi TWM Magazine ilk sayısıyla ya-
yın hayatına başladı. Türk ağaç işleme makina sektörünün 
uluslararası alandaki bilinirliğini ve görünürlüğünü arttırmak 
amacıyla 2024 yılı mart-nisan döneminde yayın hayatına 
başlayan TWM Magazine’in ilk sayısı sektörün önemli ihracat 
pazarları; Amerika, Güney Amerika, Avrupa ve Türki Cumhu-
riyetlerde dağıtıldı.

Türk ağaç işleme makina sektörünün hedef pazarlardaki bi-
linirliğini ve etki ettiği firma sayısını artırmak hedefiyle yola 
çıkan TWM Magazine’in ilk sayısı 1500 adet basıldı. TWM Ma-
gazine 98 farklı ülkede yerleşik ağaç işleme makinası bayileri 
ve distribütörlerine, Türk ticaret müşavirlerine dağıtıldı. Bu-
nunla beraber, TWM Magazine’in çok daha fazla kişiye ulaş-
ması ve sektörün tanıtımının en iyi şekilde yapılması amacıy-
la 5 bin e-mail adresine de gönderildi.

Tamamen İngilizce hazırlanan derginin, ilk sayısında Türk 
ağaç işleme makina sektöründeki firmalara ilişkin haberlere, 
sektörde yaşanan teknolojik gelişmelere, sektörel analizlere, 
başta ağaç işleme makina ve mobilya sektörü olmak üzere 
birçok özel röportaja, Türkiye’nin güçlü olduğu sanayi kolları-
na ilişkin araştırmalara ve AİMSAD’ın sektör için sürdürdüğü 
yurt içi ve yurt dışı faaliyetlere yer verildi.

https://www.aimsad.org/en/haberler/twm-magazine-ilk-
sayisi-ile-okuyuculara-merhaba-dedi

rinde ziyaret ederek, potansiyel işbirlikleri üzerine görüşme 
gerçekleştirdi. 

Türkiye’den 147 firmanın yer aldığı fuara 130 binden fazla 
ziyaretçi katıldı. Fuarda ziyaretçiler Türkiye’nin Makinecileri 
standına yoğun ilgi gösterdi. Ziyaretçiler Türk makine sektö-
rü ve firmaları hakkında bilgilendirildi. Bir sonraki Hannover 
Messe 31 Mart-4 Nisan 2025 tarihinde Hannover’de gerçek-
leşecek.

Detaylı bilgi için: https://www.makinebirlik.com/Tr/Ha-
ber/15393/turkiyenin-makinecileri-hannover-messe-fuari-
na-katildi


